tratamento/reabilitação, bem como 
todos os serviços básicos para a 
subsistência da paciente no período 
da internação. Período estimado de 
06 (seis) meses.  

MÊS 6 2500,00 15.000,00 

Total Geral ==> 15.000,00 

1.1 O valor total da contratação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
1.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de